
,Firefox

lzl

file:///C:/Users/SOBOTK~1/AppData/Local/Temp/Bodyhtml

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů žádám Uřad městské části Praha 9 o informaci, zda:

1) oprávněný subjekt (předpokládám stavebník - Skanska Reality a.s.) požádal (aťjiž sám

či v zastoupení) zdejší stavební úřad 0 vydání rozhodnutí v kolaudačním řízení (případně

jen kolaudační souhlas), resp. zda stavební úřad zahájil kolaudační řízení kjakékoll stavbě

související s projektem Čtvrť Emila Kolbena 2 od společnosti Skanska Reality a.s., zejména

pak k hlavní stavbě (bytový dům), která je součástí pozemků parc. č. 1121/32, 1121/33 3

1123/1 v k.ú. Vysočany (Praha);

2) pokud již taková žádost byla podána, tak k jaké stavbě a kdy (který den).

Předem děkuji,

 25.03.2022 12:10


